[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

                                                  от 05.12.2017 года  № 296/3
О рассмотрении проектов «Генеральная схема газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий» и «Схема внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий»
В  соответствии с частью 3 статьи 4,  частями 2 и 4 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Совет депутатов поселения Кокошкино, решил:

1. Принять к сведению с учетом замечаний проекты «Генеральная схема газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий» и «Схема внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий».
2.Направить в Городскую комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы  следующие предложения:
2.1.  Приложения 3,4,5  проекта «Схема внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий» в части поселения Кокошкино изложить в следующей редакции:

деревня Санино

хутор Новобрехово

хутор Брехово

СНТ «Сокол-2»

СНТ «Сокол-1ВПО»

СНТ «Искан»

СНТ «Дружба»

СНТ «Мирный»

СНТ «Брехово»

СПК «Ветеран»

СНТ «Заря-325»

СНТ «Химик-1»

СНТ «ЦАТСА»

2.1. При выполнении работ по газификации поселения Кокошкино дополнительно требуется разработать локальные схемы газоснабжения каждого пункта с прокладкой сетей среднего и низкого давления от редуцирующих устройств.
3.Направить настоящее решение в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Афонина М.А.
Глава  поселения Кокошкино

                                  М.А. Афонин